Kromnowo

Koch / Brochów

Cromnov

[1065-ca 1155](?) ; XIII v.

[nad. Sta Mogilna]

--- hec autem nomina villarum prenomina sunt
Cyzwenzek, Chrenow, Bolino, Welerich, Tostovo,
C.

Koch. w. 22 l. interp

Koch/

Chromolaena

(r. 1155); 1404, 1433^(x)

(bulla Adr. IV. de Crevincha)

--- Chim totam. Scrisea cum lacu Chomissinam Guiduam.
perlin.

(x) Czomnovam = 1404, 1433.

Koch, nr. 78

[Kromkovo].

w 1405 r. próba lokacji nowej wsi klasztornej
Croszino [tj. Kroszyno albo Krosino]

[zob.]
niezwykła w dobrach Kromkovo: silva
Gorzewnyca wym. w tym dok. Sicut. IV dla
klasztoru wiewińskiego to las Gorzewnica na
wschód ok Kromkova, przy granicy z dobrami
Piaski bpastwa pódkiego. [Mapa kwart.]

Kromnowo (Krompnowo) (1422, c. 1500)

Stanislaus abbas Czirn. canonicus Ploc. vendi-
dit scultegiam cum 2 mansis liberis in here-
ditate monasterii dicta C. cum iure thes-
taurico pro 28 sexag. nobili Byedrzych.
Voluit autem abbas ut silvam dictam
Gorzewnioza ~~X~~ et prata ac Viszlam cus-
todiret dictus Byedrzych.

na wsch. od Kromnowa, potem osada.

cin.

Mapa Kwiat.

BOZ 71, 91-92

Socha 02.

Soch / Brochów (27 XI
1424)

C[rom]nowo

Semoritus senior dux Mazovie villam C. in
districtu Sochassoviemi itam ad monasterium
in Cirwensko spectantem ab omnibus ducali-
bus exactionibus, novis et antiquis solutionibus
et castrorum sive pontium aggerum novorum
construccionibus et antiquorum reformationibus
et laboribus liberat excepto: nuptias filiorum
aut filiarum ducalium, captivitatem incurrere,
terram redimere aut emere contingerit. Dum
dux aut eius successores in loco venacionum
videlicet Pyasky steterint, incole predictae
ville laborare tenebuntur. In cuius recompen-
sam prefatis villam donat, quod in borris, cam-
pis et nemoribus ducalibus pascuis et lignis
pro igne fiendo et sepibus faciendis possint et

CWD - zam. 848/P/S - 1059 - Zak - 10.4.59 - 5.000 - Kart. sat. Kl. III A1/220

valeant. 8

reg:
MRPSIV^{reg} supl. 588 (27 XI 1929).

aga\$, perg. 6590

AGAD

1

2

Soch / Brochovs

(1427, c. 1500)

Cromnouvo

semoritas senior dux huc...
villam regari nomine dictam Cromnouvo in
districtuque Sochia. sitam ad monasterium in
Cryzovensko spectantem (ex predecessorum
donacione) liberat a solutionibus et laboribus
excepta imperiali, captivitate et vere redemptione
vel emptione. In loco venationum videlicet Pyesky
7 septimana ante adventum ducalem laborabunt
ligna fenum, avenam... custodibus nemorum alias
gajovnykom. Abbas anniversarium diem facere
... crebitur.

BN, BOZ, Cim. 70, 11